**Æternæ Sapientiæ fontem adoremus,  
& pro gloria nominis ejus jubilemus.**

Hodie si vocem ejus audieritis, nolite  
obdurare corda vestra, sicut in exacer-  
batione secundūm diēm tentationis in  
deserto, ubi tentaverunt me patres ve-  
stri, probaverunt & viderunt opera mea.

**Et pro gloria nominis ejus jubilemus.**

Quadraginta annis proximus fui ge-  
nerationi huic, & dixi, semper hi errant  
corde: ipsi verò non cognoverunt vias  
meas: quibus juravi in ira mea, si in-  
troibunt in requiem meam.

**Æternæ Sapientiæ fontem adoremus,  
& pro gloria nominis ejus jubilemus.**

**Gloria Patri, & Filio, & Spiritui  
Sancto.**

Sicut erat in principio, &c.

**Et pro gloria nominis ejus jubilemus.**

**Æternæ Sapientiæ fontem adoremus,  
& pro gloria nominis ejus jubilemus.**

*Hymnus S. Bernardi.*

**J**ESU dulcis memoria dans vera cor-  
di gaudia: sed super mel & omnia,  
ejus dulcis præsentia.

Nisi canitur suavius, auditur nisi ju-  
cundius, nisi cogitatur dulcior, quam  
**JESUS** Dei Filius.

**JESU** spes penitentibus, quam pius  
es potentibus! quam bonus te quæren-  
tibus! sed quid invenientibus?

Æterna Sapientia, ibi Patrique glo-  
ria, cum Spiritu Paraclito, in semper  
æterna sæcula, Amen.

*Psalm. LXV.*

**T**UBIATE Deo omnis terra, Psal-  
lum dicite nomini ejus: date glo-  
riam laudi ejus.

Dicite Deo, quam terribilia sunt ope-  
ra tua Domine! in multitudine viru-  
tis tuæ mentientur tibi iniusti eti.

Omnis terra adoret te, & psallat tibi  
Psalillum dicat nomini tuo.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui  
Sancto.

Sicut erat in principio. & nunc. &  
semper: & in sæcula sæculorum. Am.

*Antiphona.*

Sapientia ædificavit sibi dominum, ex-

erit columnas septem, subdedit sibi gen-  
tes, superborum & sublimium colla-  
propria virtute calcavit.

¶. Ego autem in Domino gaudebo.

¶. Et exultabo in Deo IESU meo.

Pater noster, &c. Et ne nos inducas, &c.

Jube Domine benedicere.

JESUS Sapientia Patris appellat:  
cuncta adversantia nobis. Amen.

*Lectio Prima:*

**O**SAPIENTIA aeterna splendor  
gloriae, & figura substantiae Patris,  
qui universa de nihilo creasti, & ut ho-  
minem ad Paradisi gaudia reduceres,  
fir hanc vallen miseriae descendisti, ei-  
que viam redendi per tuam dulcissi-  
mam conversationem demonstrasti, &  
pro satisfactione cunctorum, tamquam  
agrus innocens Patri immolari voluisti;  
aperi per tuam pretiosam mortem cor-  
meum: ut Regem regum, & Domini-  
num dominantium oculis integre fidei  
semper adspiciam. Pone meam in tuis  
vulneribus Philosophiam, in tuis sig-

matibus sapientiam, ut ulterius in te solo charitatis libro & morte tua proficiam, in omnibus mutabilibus rebus deficiam: ita ut ego jam non ego, sed tu in me, & ego in te, indissolubili vinculo amoris æternaliter maneamus. Tu autem Domine, miserere nostri: Deo gratias.

R<sup>e</sup>. Emitte, Domine, Sapientiam de sede magnitudinis tuæ, ut in eum sit & in eum labore: ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempore.

V. Da mihi Domine, sedium tuarum afflstricem Sapientiam: Ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempore.  
Jube Domine benedicere.

Æterna Sapientia illuminare dignetur sensus & corda nostra. Amen.

*Lectio secunda.*

O JESU mi dulcissime, & sapientia felicissima, verbum Patris, principium & finis omnium gentium: piis oculis, quo<sup>so</sup>, me intuere, qui pulvis sum & caro, sciens quod non sit voluntis,

lentis , neque currentis , sed tui , Deus,  
miserentis. Recogita obsecro , amarissi-  
mam passionem , quam pro me indigno  
peccatore pertulisti , & bonam volunta-  
tem à te iuchoatam piè custodias. O  
misericordia mea , ne derelinquas me. O  
refugium meum : ne discesseris à me.  
O liberator meus , intende in adjutorium  
meum : & me huic mundo mortuum in  
sepulchro tuo tecum sepelias , ab om-  
nibus inimicorum insidiis abscondas :  
ut me à te nec vita , nec mors , nec ulla  
fortunæ sors separe , sed permaneat  
morte fortior amor noster nunc . & in  
avum .

Tu autem Domine miserere nostri!  
Deo gratias.

R. Da mihi Domine , sedium tua-  
rum afflstricem Sapientiam & noli me  
reprobare à pueris tuis : Quoniam ser-  
vus tuus sum ego , & filius ancillæ tuæ

V. Mitte illam à sede magnitudinis  
tuæ , ut mecum sit & mecum laboreat.  
Quoniam servus tuus sum ego , & filius  
ancillæ tuæ.

E

Jubē Domīne benedicere.

Dono Sapientiæ & intellectus impleat  
nos Spiritus Sanctus. Amen.

*Lectio Tertia.*

**O** REFUGIUM meum, & libera-  
tor meus, per immensum amorem,  
qui te in patibulo crucis amarissimam  
mortem pro me subire coegerit; peccata;  
quæ ego immundus peccator commisi,  
misericorditer indulgeas: à contritten-  
dis & à cupetis periculis in vulnere la-  
teris qui piè me custodias: gressus meos  
in hujus vita fluctibus ad sanctum ni-  
nem dirigas, & ad conspectum gloriae  
tuæ me pervenire concedas.

Tu autem Domine miserere nostri.

Deo gratias.

¶ Super salutem & omnem pulchri-  
tudinem dilexi sapientiam & proposui  
pro luce habere illam: Venerunt autem  
mihi omnia bona pariter cum illa.

¶. Dixi sapientiæ: Soror mea es: &  
prudentiam vocavi amicam meam: Ve-